
ЭЛЕКТРОНДЫ САТЫП АЛУ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАНДЫРУ
 

Ашық тендер № 1086382
 

 
Ашық тендер тәсілімен электрондық сатып алуды өткізу туралы хабарлайды .  
 

 
2. Лоттар тізімі
 

"КазТрансОйл" акционерлік қоғам
(Тапсырыс берушінің атауы)

12.03.2025

Желдету қондырғылары мен аспирациялық жүйелердің санитарлық-гигиеналық тиімділігін тексеру
(сатып алу атауы)

Лот
нөмі
рі

ТЖҚ
коды Атауы Қысқаша сипаттамасы Қосымша

сипаттама
Са
ны

Өл
ше
м
бір
лігі

ҚҚС-
сыз
жоспар
ланған
сома

Тауард
ы
жеткізу,
жұмыст
арды
орында
у,
қызмет
терді
көрсету
орны

Тауард
ы
жеткіз
удің,
жұмыс
тарды
орынд
аудың,
қызме
ттерді
көрсет
удің
талап
етілеті
н
мерзімі

Саты
п алу
басым
дығы

№ 1
(115
У,
3962
134)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Маңғыстау
МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

2471212
2.00

КАЗАХ
СТАН ,
Маңғыст
ау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Маңғыст
ау
облысы,
пос.
Умирзак
Мангист
ауское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

№ 2
(116
У,
3962
133)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Құлсары
МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

7847600
.00

КАЗАХ
СТАН ,
Атырау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Атырау
облысы,
г.Кульса
ры,
Кульсар
инское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей
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№ 3
(117
У,
3962
132)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Атырау МҚБ
"Орал"
ЖӨДС
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

1297149
6.64

КАЗАХ
СТАН ,
Батыс
Қазақста
н
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Батыс
Қазақста
н
облысы,
Атыраус
кое НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

№ 4
(118
У,
3962
131)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Атырау МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

1953934
3.04

КАЗАХ
СТАН ,
Атырау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Атырау
облысы,
г.Атыра
у,
Атыраус
кое НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

№ 5
(119
У,
3962
130)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Ақтөбе МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

9638900
.00

КАЗАХ
СТАН ,
Ақтөбе
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Ақтөбе
облысы,
г.
Актюбе,
Актюби
нское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

№ 6
(120
У,
3962
129)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Шымкент
МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

1084025
0.00

КАЗАХ
СТАН ,
Шымкен
т қ. ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Шымкен
т қ.,
Шымкен
тское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

№ 7
(121
У,
3962
128)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Павлодар
МҚБ
"Петерфельд
" ЖӨДС
МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық

1.0
00

1218080
.00

КАЗАХ
СТАН ,
Солтүсті
к
Қазақста
н
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Солтүсті
к
Қазақста
н

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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3. Тендерлік құжаттаманы веб-порталдағы Электрондық сатып алудың ақпараттық жүйесі арқылы алуға болады: https://zakup.sk.kz, тек
тіркелген әлеуетті жеткізушілер үшін
 
5. Өтінімдерді ұсынудың басталу мерзімі: 13.03.2025 10:00
 
6. Өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі: 27.03.2025 10:00
 
Қосымша ақпарат пен анықтамаларды телефон және электрондық пошта арқылы алуға болады: +7 (717) 255-5085, khazyrova-
i@kaztransoil.kz
 
Қоса берілген құжаттар тізімі:
 

тиімділігін
тексеру

облысы,
ЛПДС
"Петерф
ельд"
Павлода
рское
НУ

№ 8
(122
У,
3962
127)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Павлодар
МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

1271460
4.00

КАЗАХ
СТАН ,
Павлода
р
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Павлода
р
облысы,
г.Павлод
ар
Павлода
рское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

№ 9
(123
У,
3962
126)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Қарағанды
МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

1241250
0.00

КАЗАХ
СТАН ,
Қараған
ды
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Қараған
ды
облысы,
г.Карага
нда,
Караган
динское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

№
10
(124
У,
3962
125)

712019.00
0.000009

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеріп қарау
бойынша қызметтер

Диагностикалау/сараптау/талда
у/сынау/тестілеу/тексеру
қызметтері

Жезказған
МҚБ
желдету
қондырғылар
ы мен
аспирациялы
қ
жүйелерінің
санитарлық-
гигиеналық
тиімділігін
тексеру

1.0
00

1563975
0.00

КАЗАХ
СТАН ,
Ұлытау
облысы ,
ҚАЗАҚ
СТАН,
Ұлытау
облысы,
г.Жезказ
ган,
Жезказг
анское
НУ

Шартқа
қол
қойылғ
ан
күннен
бастап
(қоса
алғанда
)
12.2027
дейін.

№ Атауы Құжат түрі Лот

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
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Нысанды дайындаған: Хазырова Инна Максутовна

 

1 Lot_3962134_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 1 (115 У, 3962134)
2 Lot_3962133_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 2 (116 У, 3962133)
3 Lot_3962132_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 3 (117 У, 3962132)
4 Lot_3962131_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 4 (118 У, 3962131)
5 Lot_3962130_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 5 (119 У, 3962130)
6 Lot_3962129_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 6 (120 У, 3962129)
7 Lot_3962128_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 7 (121 У, 3962128)
8 Lot_3962127_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 8 (122 У, 3962127)
9 Lot_3962126_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 9 (123 У, 3962126)
10 Lot_3962125_2025-03-07.pdf Техникалық ерекшелік № 10 (124 У, 3962125)
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ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ СПОСОБОМ
 

Открытый тендер № 1086382
 

 
Объявляет о проведении электронных закупок способом Открытый тендер .  
 

 
2. Перечень лотов
 

Акционерное общество "КазТрансОйл"
(наименование заказчика)

12.03.2025

Проверка санитарно-гигиенической эффективности вентиляционных установок и аспирационных систем
(наименование закупки)

Но
мер
лот
а

Код
ТРУ Наименование Краткая характеристика

Дополните
льная
характерис
тика

Ко
л-
во

Е
д.
и
з
м
.

План
ируем
ая
сумма
без
НДС

Место
поставки
товара,
выполнен
ия работ,
оказания
услуг

Требуе
мый
срок
постав
ки
товара
,
выпол
нения
работ,
оказан
ия
услуг

При
орит
ет
заку
пки

№ 1
(11
5 У,
396
213
4)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
Мангистаус
кого НУ
(ДЭ)

1.0
00

24712
122.00

КАЗАХСТ
АН ,
Мангистау
ская
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Мангистау
ская
область,
пос.
Умирзак
Мангистау
ское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№ 2
(11
6 У,
396
213
3)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
Кульсаринс
кого НУ
(ДЭ)

1.0
00

78476
00.00

КАЗАХСТ
АН ,
Атырауска
я область ,
КАЗАХСТ
АН,
Атырауска
я область,
г.Кульсар
ы,
Кульсарин
ское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№ 3
(11
7 У,

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм

Проверка
санитарно-
гигиеничес

1.0
00

12971
496.64

КАЗАХСТ
АН ,
Западно-

С даты
подпис
ания
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396
213
2)

отру отру

кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
ЛПДС
"Уральск"
Атырауског
о НУ (ДЭ)

Казахстан
ская
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Западно-
Казахстан
ская
область,
Атырауск
ое НУ

догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№ 4
(11
8 У,
396
213
1)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
Атырауског
о НУ (ДЭ)

1.0
00

19539
343.04

КАЗАХСТ
АН ,
Атырауска
я область ,
КАЗАХСТ
АН,
Атырауска
я область,
г.Атырау,
Атырауск
ое НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№ 5
(11
9 У,
396
213
0)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
Актюбинск
ого НУ
(ДЭ)

1.0
00

96389
00.00

КАЗАХСТ
АН ,
Актюбинс
кая
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Актюбинс
кая
область, г.
Актюбе,
Актюбинс
кое НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№ 6
(12
0 У,
396
212
9)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
Шымкентск
ого НУ
(ДЭ)

1.0
00

10840
250.00

КАЗАХСТ
АН ,
г.Шымкен
т ,
КАЗАХСТ
АН,
г.Шымкен
т,
Шымкентс
кое НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№ 7
(12
1 У,
396
212
8)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем

1.0
00

12180
80.00

КАЗАХСТ
АН ,
Северо-
Казахстан
ская
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Северо-
Казахстан
ская

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7
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3.  Тендерная документация доступна к  получению посредством информационной системы электронных закупок на  веб-портале:
https://zakup.sk.kz, только для зарегистрированных потенциальных поставщиков
 
5. Срок начала представления заявок: 13.03.2025 10:00
 
6. Окончательный срок представления заявок: 27.03.2025 10:00
 
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону и электронной почте: +7 (717) 255-5085, khazyrova-
i@kaztransoil.kz
 
Перечень прилагаемых документов:
 

ЛПДС
"Петерфель
д"
Павлодарск
ого НУ
(ДЭ)

область,
ЛПДС
"Петерфел
ьд"
Павлодарс
кое НУ

№ 8
(12
2 У,
396
212
7)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
Павлодарск
ого НУ
(ДЭ)

1.0
00

12714
604.00

КАЗАХСТ
АН ,
Павлодарс
кая
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Павлодарс
кая
область,
г.Павлода
р
Павлодарс
кое НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№ 9
(12
3 У,
396
212
6)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
Карагандин
ского НУ
(ДЭ)

1.0
00

12412
500.00

КАЗАХСТ
АН ,
Караганди
нская
область ,
КАЗАХСТ
АН,
Караганди
нская
область,
г.Караганд
а,
Караганди
нское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№
10
(12
4 У,
396
212
5)

712019.0
00.00000
9

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Услуги по
диагностированию/экспертизе/анал
изу/испытаниям/тестированию/осм
отру

Проверка
санитарно-
гигиеничес
кой
эффективно
сти
вентиляцио
нных
установок и
аспирацион
ных систем
Жезказганс
кого НУ
(ДЭ)

1.0
00

15639
750.00

КАЗАХСТ
АН ,
область
Ұлытау ,
КАЗАХСТ
АН,
область
Ұлытау,
г.Жезказга
н,
Жезказган
ское НУ

С даты
подпис
ания
догово
ра по
(включ
ительн
о)
12.202
7

№ Наименование Тип документа Лот
1 Lot_3962134_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 1 (115 У, 3962134)
2 Lot_3962133_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 2 (116 У, 3962133)
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3 Lot_3962132_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 3 (117 У, 3962132)
4 Lot_3962131_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 4 (118 У, 3962131)
5 Lot_3962130_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 5 (119 У, 3962130)
6 Lot_3962129_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 6 (120 У, 3962129)
7 Lot_3962128_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 7 (121 У, 3962128)
8 Lot_3962127_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 8 (122 У, 3962127)
9 Lot_3962126_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 9 (123 У, 3962126)
10 Lot_3962125_2025-03-07.pdf Техническая спецификация № 10 (124 У, 3962125)
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